DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PRODUÇÃO DE
MATERIAIS DIDÁTICOS EM CIÊNCIAS PARA ALUNOS COM DEFICIÊNCIA VISUAL de
autoria de AIRES DA CONCEIÇÃO SILVA, CAMILA PEREIRA DE MORAES CARVALHO,
foi publicado nos CONEDU - Ensino de Ciências referente ao ISBN 978-65-86901-71-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91285

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91285